Nam dactylus quidem spondio bene praepositur, quia finem versus damnatus in fine orationis	: QU	,IO	9;	259,24
Bacchius...chorem et spondium ante <se> amat	: QU	,IO	9;	260, 2
Sed verius erit cludere choreum praecedente spondio; nam hic potius est numerus	: QU	,IO	9;	260, 8
Habebit ante se (dactylus)...spondium male, peius choreum	: QU	,IO	9;	260,19
melior (anapaestos) fiet praecedente spondio vel bacchio	: QU	,IO	9;	262, 7
Pythagoram accepimus concitatos...iuvenes iussa mutare in spondium modos tibicina composuisse	: QU	,IO	1;	139, 8
Est enim quoddam ipsa divisione verborum latens tempus, ut in pentametri medio spondio	: QU	,IO	9;	259, 1
Duo spondii...ex tribus quasi membris: "...is contra nos? -una syllaba, duabus, una	: QU	,IO	9;	259,19
ac praecedente spondio tamen plane finis est (PAE4) trimetri, cum sit per se quoque	: QU	,IO	9;	262,17
tragediae...tuor rerum et <verborum> spondiis atque iambis maxime continetur	: QU	,IO	9;	271, 2
SPONDIUS *				
qui (5metri medius SP) nisi alterius verbi fine, alterius initio constat, versum non efficit	: QU	,IO	9;	259, 1
quae (duo spondii) in versu quoque notabilis clausula est	: QU	,IO	9;	259,21
(paeon, spondius, herous, iambus et trochaeus) inrumpent etiam ad invitos	: QU	,IO	9;	256, 6
optime praecedet cum (spondium) creticus	: QU	,IO	9;	258,17
fut...mollius si (spondium) tribrachys praecedat, 'facilitates', 'temeritates'	: QU	,IO	9;	258,22
Potest, etiam si minus bene, (spondio) praeponi anapaestos	: QU	,IO	9;	259, 3
Cum anapaestos et creticus (spondio praeponi possit), iambus quoque	: QU	,IO	9;	259, 5
et adhuc peius (spondius) priore paeone (praecedente)	: QU	,IO	9;	259,17
praecedet enim tres longas brevis (si iambus spondio praepositur)	: QU	,IO	9;	259, 7
nisi potius hos (priorem paeonem et spondium) esse volumus dactylum et bacchium	: QU	,IO	9;	259,18
STABILE				
ores...et stabilia probant, clauda deprendunt, redundantia ac nimia fastidiunt	: QU	,IO	9;	264, 1
STABILIS (DOCHMIUS)				
Est et dochmius...stabilis in clausulis et severus	: QU	,IO	9;	258,14
'est et dochmius...stabilis in clausulis et severus: spondeus quoque...'	: RUF	,NO	;	568,10
STABILIS (GRADUS)				
habet tamen (spondeus) stabilem quandam et non expertem dignitatis gradum	: CIC	,OB	;	72,23
'spondeus...habet tamen stabilem quandam et non expertem dignitatis gradum...'	: RUF	,NO	;	576,27
'spondeus...habet tamen stabilem...gradum, in incisionibus vero multo magis et in membris'	: RUF	,NO	;	576,27
STABILIS (ORATIO)				
quibus (intervallis) implicata atque permixta oratio tum stabilis est tum volubilis...	: CIC	,OB	;	64,10
STABILIS (P)				
quo quique (pedes) sunt...longis syllabis magis stabiles, his graviorem faciunt orationem	: QU	,IO	9;	254,15
Sed omnes hi (pedes) qui in breves excidunt minus erunt stabiles	: QU	,IO	9;	261, 5
STABILIS (S)				
nam (PAE1) et primam (syllabam) stabilem et tres celeres habet	: QU	,IO	9;	262,19
STABILIS (STRUCTURA)				
gravis (structura), id est stabilis ac resistens	: CFOR	,AR	3;	152,20
STILUS				
hic stilus (Theopompi) historiis, hic (Isocratidis) laudibus aptior haeret	: RUF	,NO	;	567, 5
STO				
ores continuum vram secutae...magis iudicant cum ille impetus stetit	: QU	,IO	9;	248,20
STOICUS				
Stoicus...genus sermonis adfert non liquidum, non fusum ac profluens	: CIC	,OR	2;	168,21
- Stoicus...genus sermonis adfert...exile, aridum, concisum ac minutum	: CIC	,OR	2;	168,21
STRANGULO				
item fauces tumentes strangulant vocem, optusae obscurant, rosae exasperant...	: QU	,IO	11;	227,16
STRIDEO				
quae (R, S, X) in se incidentes stridere et quasi rixare videntur	: IS	,ET	2;	382, 2
STRIDOR				
tristior etiam, si binae (s) collidantur, stridor est	: QU	,IO	9;	241,21
Sunt qui spiritum cum stridore per raritatem dentium non recipiunt, sed resorbent	: QU	,IO	11;	237, 7
STRUCTA (COLLOCATIO)				
...si aut compositi oratoris bene structam collocationem dissolvas permutatione verborum	: CIC	,OB	;	79, 7
STRUCTE (SCRIBERE)				
Historiam quoque scripsere Sallustius structe...	: FRO	,DE	1;	314, 9